
Zarządzenie nr 133/2009
Prezydenta Miasta Lublin
z dnia 25 lutego 2009 r.
w sprawie stwierdzenia nieważności Uchwały Nr 111/XVI/2009 Rady Dzielnicy 
Kalinowszczyzna z dnia 05.02.2009 r. w sprawie uczestnictwa przedstawicieli MKS 
Kalina przy tworzeniu dokumentacji projektowej przebudowy i modernizacji boiska 
sportowego zlokalizowanego przy rondzie gen. Berbeckiego.

Na podstawie art. 16 ust. 3 i 4 ustawy z dnia 23 lutego 2006 r. w sprawie zniesienia w 
Mieście Lublin Osiedla Kalinowszczyzna, utworzenia w Mieście Lublin Dzielnicy 
Kalinowszczyzna oraz nadania statutu Dzielnicy Kalinowszczyzna (Dz. Urz. z 2006 r. Nr 
97 poz. 1727 ) zarządzam, co następuje:

§ 1 
1. Stwierdzam nieważność Uchwały Nr 111/XVI/2009 Rady Kalinowszczyzna z dnia
5 lutego 2009 r. w sprawie uczestnictwa przedstawicieli MKS Kalina przy tworzeniu 
dokumentacji projektowej przebudowy i modernizacji boiska sportowego zlokalizowanego 
przy rondzie gen. Berbeckiego.
2. Uzasadnienie merytoryczne stwierdzenia nieważności uchwały zawiera załącznik do 
niniejszego Zarządzenia.

§2 
Wykonanie Zarządzenia powierzam Dyrektorowi Wydziału Organizacji Urzędu
w Departamencie Sekretarza Miasta.

§3 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania

          w.z. Prezydenta Miasta Lublinie        

               (-) prof. nadzw. dr hab. inż. Stanisław Fic
Zastępca Prezydenta

Rozdzielnik: 
1. Oryginał: Wydział Organizacji Urzędu.
2. Kopia użytkowa: www.bip.lublin.eu. Intranet



Załącznik do zarządzenia nr 133/2009 
Prezydenta Miasta Lublin

z dnia 25 lutego 2009 r.

UZASADNIENIE

Rada Dzielnicy Kalinowszczyzna na posiedzeniu dnia 5 lutego podjęła uchwałę 
w sprawie uczestnictwa przedstawicieli MKS Kalina przy tworzeniu dokumentacji 
projektowej przebudowy i modernizacji boiska sportowego zlokalizowanego przy rondzie 
gen. Berbeckiego. 

Rada za podstawę prawną przyjęła §7 ust. 1 pkt. 8 i 10 Statutu dzielnicy 
Kalinowszczyzna. Przywołane punkty dotyczą odpowiednio: wyrażania interesów 
mieszkańców wobec organów Miasta Lublin oraz opiniowania planowanych inwestycji 
miejskich na terenie dzielnicy. 

Przywołane punkty 2 § 7-ego Statutu Dzielnicy Kalinowszczyzna nie mogą stanowić
podstawy prawnej dla przedmiotowej uchwały bowiem dotyczy ona uczestnictwa- czyli 
bezpośredniej ingerencji w dokumentację techniczną na etapie jej tworzenia. 

W świetle obowiązujących przepisów nie ma podstaw prawnych do podjęcia 
przedmiotowej uchwały.


